item per factoriam meam sive officiales dictae Curiae quolibet anno 
mutuari debeant omnibus laboratoribus de terris dictae Curiae biada sibi

r CF nemoris 
s L stratas
* L detentio 
u CF quoque laboratore
v CF alicui alicuius
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necessaria pro seminando et ipsi laboratores eodem anno debeant resti
tuere biada pro bladis;

item per f actoriam meam sive ofiitiales emantur2 boves de meis 
denariis laboratoribus de terris dictae Curiae pro laborando terras ipsas 
et dicti laboratores postea dictos denarios restituere debeant infra ter
minum quinque annorum proxime venturorum, videlicet quintam par
tem quolibet anno;

item quod dicti homines curiae Nogarollarum cogi non possint 
nec debeant ad aa rationem subeundum in aliquo loco, nisi sub vicario 
terre Nogarollarum, salvo et excepto pro causa effusionis sanguinis et 
homicidii et aliarum pro quibus poena corporalis veniret inferenda;

item quod dicti homines non teneantur conducere biada, legumina 
et vina illorum de Moccecanis, quia illi non teneantur ad onera supra- 
scripta;

item quod dicti homines Curiae Nogarollarum cogi non possint 
summam unius situlae vini sine aliquo datio;

item quod dicti homines possint vendere ad minutum carnes ad 
beccarias sine aliquo datio, ipsis dantibus capita et pedes bestiarum vi
cario sive officiali ab eis deputato, et si vendent ad quarterium ac quod 
tunc non teneantur solvere datium nec dare capita nec pedes ut supra;

item quod dicti homines non teneantur solvere datium alicuius 
suae bestiae, quam vendiderint in Curia Nogarollarum eo salvo quod de 
bestiis cavalinis et asininis, pro quibus solvere teneantur duodecim de
narios pro quaquead libra pretii;

item quod dicti homines de Curia Nogarollarum teneantur reficere 
et manu tenere aggeres Teioni et ruptas dicti aggeris in toto territorio 
pro Curia predicta pro ista vice tantum et non ulterius nec plus;

mandansae potestati, deputato comunis, factori, capitaneis, vicariis, 
superstitibus et coeteris officialibus et communis Veronae presentibus 
et futuris ad quos spectat et spectabit quatenus has meas gratiae et im
munitatis litteras predictis hominibus de Nogarollis concessas obser
vantes faciant per omnes alios inviolabiliter observari, in quorum testi
monium feci présentes queri et registrari meique sigilli munimine roborari.

Datum Veronae, die nono, mensis augusti millesimo quadringen
tesimo quarto, duodecima indictione.
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